
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-17-009462-a

Найменування замовника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОПЕРАТОР 
ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ СИСТЕМИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або 
декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 42795490

Місцезнаходження замовника: 03065, Україна, Київська область, Київ, проспект 
Гузара Любомира, будинок 44

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Філоненко Сергій Леонідович, 380442397759, 
FILONENKO-SL@TSOUA.COM

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі Генератори (Електрогенератори)

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:31120000-3: Генератори

Лот 1 — Генератори (Електрогенератори)
Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Електрогенератори 
(Електрогенератор 
1Ф _13,0кВт ГП ЕП 
(31121100-1))

ДК 021:2015 
31120000-3-
Генератори  

1 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 жовтня 
2025 

Електрогенератори 
(Електрогенератор 
1Ф __8,0кВт ГП ЕП 
(31121100-1))

ДК 021:2015 
31120000-3-
Генератори  

162 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 30 листопада 
2025 

Електрогенератори 
(Електрогенератор 
3Ф _20,0кВт ГП АП 
(31121100-1))

ДК 021:2015 
31120000-3-
Генератори  

4 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 30 жовтня 
2025 

Електрогенератори 
(Електрогенератор 
1Ф  10,0кВт ГП АП 
(31121100-1))

ДК 021:2015 
31120000-3-
Генератори  

28 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 30 листопада 
2025 

Підписант: Філоненко Сергій Леонідович
 Дата підпису: 17.04.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Електрогенератори 
(Електрогенератор 
3Ф 13,0 кВт ГП АП 
(31121100-1))

ДК 021:2015 
31120000-3-
Генератори  

13 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 30 листопада 
2025 

Електрогенератори 
(Електрогенератор 
3ф 10,0 кВт ПГ АП 
(31121100-1))

ДК 021:2015 
31120000-3-
Генератори  

29 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 30 листопада 
2025 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Поставка 
товару

Згідно розділу 4 проекту 
договору (Додаток 4 до 
тендерної документації)

Пiсляоплата 30 Календар
ні

90

Iнша подія Залишок вартості переданих 
Постачальником та 
прийнятих Покупцем 
Товарів, в розмірі 10% 
(десяти відсотків) вартості 
Товарів, Покупець 
зобов’язаний сплатити не 
раніше 20 (двадцяти) та не 
пізніше 30 (тридцяти) 
календарних днів з дати 
надання Постачальником 
послуг з шеф- нагляду за 
монтажем та шеф-нагляду за 
пусконалагодженням.

Пiсляоплата 30 Календар
ні

10

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

5a80df61239045eba009982f738d853e

Очікувана вартість предмета закупівлі: 127 645 084,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

1 276 450,84 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

05 травня 2025 15:00

Мова тендерної пропозиції: Українська 

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 05 травня 2025 15:00

Підписант: Філоненко Сергій Леонідович
 Дата підпису: 17.04.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



пропозицій:

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

3 829 352,52 UAH

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення тендерних пропозицій/пропозицій
Розмір забезпечення тендерної пропозиції/
пропозиції у грошовому виразі у % від 
очікуваної вартості закупівлі:

3 відсоток

Умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю
При наданні забезпечення у формі 
банківської гарантії підтверджується, що

 

Сума забезпечення виконання Договору 
про закупівлю становить % від ціни 
цього Договору про закупівлю:

5 відсоток

Підписант: Філоненко Сергій Леонідович
 Дата підпису: 17.04.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


